Приложение 1 к Договору о практической подготовке обучающихся ДГТУ №____
от «__»___________20__г.

Дополнительное соглашение № _______

[bookmark: _GoBack] г. Волгодонск                                                                        «____»  ___________20___ года
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный технический университет» именуемое в дальнейшем «Организация», в лице директора Института технологий (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г. Волгодонске Ростовской области (ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске) Столяра Игоря Владимировича, действующего на основании доверенности № 12-05-109 от 30.12.2020 с одной стороны и _____________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Профильная организация», в лице ____________________________________________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество, должность)
действующего на основании __________________________________________________________
 с другой стороны, в соответствии с п. 1.2. договора от _____________ 20___ года № ___________________ о практической подготовке обучающихся ДГТУ заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
      1. Организация направляет в «Профильная организация» для прохождения практической подготовки обучающихся в количестве и сроки определенными данным дополнительным соглашением, календарным учебным графиком и прилагаемым перечнем:
	№ п/п
	Шифр направления подготовки
	Образовательная программа
	Компонент образовательной программы
	Вид практики
	Курс группа
	Ф.И.О. обучающихся

	Срок практики

	начало
	окончание

      2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня подписания его сторонами, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью договора от _________20___ года № ___________________ о практической подготовке обучающихся ДГТУ.
3. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
	“Организация”
	“Профильная организация”

	Донской государственный технический университет

	Адрес ДГТУ: 344000, г. Ростов-на-Дону, пл. Гагарина, 1

	ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске

	Адрес: 347386, г. Волгодонск, пр. Мира, 16

	тел. (8639) 23-55-51

	Отделение Ростов-на-Дону// УФК по Ростовской области

	(5804, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске л/с 20586У47520)

	Казначейский счёт: № 0321464300000005800

	ЕКС: № 40102810845370000050
БИК: 016015102
Директор ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске

________________/И.В. Столяр/
      (подпись)                               (Ф.И.О.)

«____»____________ 20__ г

___________________/______________________/
	(подпись)		                           (Ф.И.О.)

«____»____________ 20__ г

                          Согласовано:
                     зав. кафедрой «_________»

                         ________________/ __________________/
                                  (подпись)                                  (Ф.И.О.)